

VinduespudserXperten Holding IVS

Værebrovej 16, 6 3
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Helle Buus Dam
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VinduespudserXperten Holding IVS

Værebrovej 16, 6 3

2880 Bagsværd

e-mailadresse: mariannej12@hotmail.com

CVR-nr: 38044109

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktivitet består i at være Holdingselskab for VinduespudserXperten ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2018 og balance pr. 31. december 2018 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 38.373 og en egenkapital på kr. 6.153.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-40.428
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.688	-6.765
Resultat af ordinær primær drift		-4.688	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		53.884	-40.428
Andre finansielle omkostninger			-115
Ordinært resultat før skat		49.196	-47.308
Skat af årets resultat		1.031	1.514
Årets resultat		50.227	-45.794
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		18.006	-13.573
Overført resultat		32.221	-32.221
I alt		50.227	-45.794

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		85.350	31.466
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	85.350	31.466
Anlægsaktiver i alt		85.350	31.466
Udskudte skatteaktiver		1.031	1.514
Tilgodehavender i alt		1.031	1.514
Omsætningsaktiver i alt		1.031	
Aktiver i alt		86.381	32.980

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		18.006	0
Overført resultat		0	-32.221
Egenkapital i alt		18.007	-32.220
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		12.569	7.395
Skyldig selskabsskat			2.775
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.805	50.030
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		68.374	65.200
Gældsforpligtelser i alt		68.374	
Passiver i alt		86.381	32.980

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Finansielle anlægsaktiver - kapitalandele i tilknyttede virksomheder

VinduespudserXperten ApS, Albertslund

Selskabskapital	50.000	50
Ejerandel	100%	100%
Kostpris		
Saldo pr. 1. januar 2018	50.000	50
Årets tilgang ved køb	0	0
Saldo pr. 31. december 2018	50.000	50
Op- og nedskrivninger		
Saldo pr. 1. januar 2018	-18.534	21
Andel af resultat efter skat	53.884	-40
Saldo pr. 31. december 2018	35.350	-19
Andel af egenkapital	85.350	31

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0